
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース ９月号

ソフトクリエイト マンスリーニュース第67号
平成22年９月10日

≪インベストメントブリッジ主催読売ブリッジサロン≫
個人投資家様向けＩＲセミナー（平成22年９月４日開催）

弊社代表取締役社長 林 宗治

お越しくださいました投資家の皆様、ご多忙のところ、ご来場いただき誠に有難うございます。
当社といたしましても、個人投資家様との貴重なコミュニケーションの場であると考えておりますので、

本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。 本資料は、現

今後も、積極的なＩＲ活動を行ってまいります。
次回は11月・12月に説明会を予定しておりますので、ご参加くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。
※当日ご来場いただけなかった投資家の皆様には、右記のＵＲＬにて資料を配信しております。（ http://www.softcreate.co.jp/file/corp20100906.pdf ）

時点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、い
かなる目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

････お問合せ先･･･ 経営企画室 IＲ担当(ir@softcreate.co.jp)


